
Jei norite užsisakyti daugiau šio krikštui  
skirto numerio egzempliorių, žr. galinį viršelį.

Tikimės, kad jums patiks šis specialus žurnalo Draugas numeris. Jis skirtas 

krikštui ir patvirtinimui.

Jei ką tik pasikrikštijote, sveikiname jus kaip naujus Pastarųjų Dienų Šventųjų 

Jėzaus Kristaus Bažnyčios narius!

Krikštydamiesi sekate mūsų Gelbėtojo Jėzaus Kristaus pavyzdžiu. Pažadate 

prisiminti Gelbėtoją ir laikytis Jo įsakymų. Tie pažadai vadinami sandoromis. 

Per patvirtinimą jums suteikiama Šventosios Dvasios dovana. Šventoji Dva-

sia gali paguosti, vesti ir įkvėpti jus visą gyvenimą. 

Jei jau buvote pakrikštyti, raginame prisiminti per krikštą sudarytą sandorą ir 

kiekvieną dieną stengtis sekti Jėzumi. 

Jei dar nesate pakrikštyti, tikimės, kad krikštui pasiruošite daugiau mokyda-

miesi apie šį svarbų žingsnį.

Labai didžiuojamės kiekvienu iš jūsų. Žinome, kad Dangiškasis Tėvas jumis 

rūpinasi. Jis jus labai myli. Ir mes jus labai mylime.

Pirmoji Prezidentūra

Mūsų brangūs jaunieji draugai!




